
No. Apellidos y Nombres 
Puesto 

Institucional

Unidad a la que 

pertenece

Direccion 

institucional

Ciudad en la 

que labora

Teléfono 

institucional

Extension 

telefonica

Correo electronico 

institucional

1
Cantos García Andrés 

Manuel
Gerente General

Gerencia 

General

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 - acantos@produse.gob.ec

2
Maldona Lino 

Richard 

Jefe de 

Comercializació

n

Unidad 

Comercializació

n

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 - rmaldonado@produse.gob.ec

3
Montenegro Ruiz 

Samantha

Director 

Financiero - 

Administrativo 

(E)

Dirección 

General

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 - smontenegro@produse.gob.ec

4 Barzola Salinas Sugey
Asistente 

Técnico

Asistente 

Técnico A

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 - sbarzola@produse.gob.ec

5
Mora Elizalde 

Genesis
Técnico A Técnico A

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 -
gmora@produse.gob.ec

6
Mateo Mateo 

Elizabeth Johanna

Asistente 

Técnico B

Asistente 

Técnico B

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 -
emateo@produse.gob.ec

7
Mateo Lindao Frank 

Steven

Asistente 

Administrativo 

A

Asistente 

Administrativo 

A

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 -
fmateo@produse.gob.ec

8
Bernabe Lindao José 

Stalin

Asistente 

Técnico A

Asistente 

Técnico A

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 -
jbernabe@produse.gob.ec

9
Tomalá Figueroa 

Fanny

Asistente 

Técnico A

Asistente 

Técnico A

Santa Elena, Av. 

9 de octubre y 

calle guayaquil

Santa Elena 3710250 -
ftomala@produse.gob.ec
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